Администрация города Дзержинска Нижегородской области Департамент образования администрации города Дзержинска Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа № 33» (МБОУ «Средняя  школа № 33»)                                                         П Р И К А З  29.08.2025  № 228-п  Об утверждении календарного учебного графика  на 2025 – 2026 учебный год   В  соответствии с Федеральным Законом  «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ст.30), Уставом Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №33», Основной образовательной программой начального общего образования МБОУ «Средняя школа №33», Адаптированной основной общеобразовательной программой начального общего образования обучающихся с задержкой психического развития МБОУ «Средняя школа               №33» (Вариант 7.2.), Адаптированной основной общеобразовательной программой образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) (вариант 2), Адаптированной основной общеобразовательной программой основного  общего образования обучающихся с задержкой психического развития МБОУ «Средняя               школа №33», Основной образовательной программой основного общего образования МБОУ «Средняя школа №33», Основной образовательной программой среднего общего образования МБОУ «Средняя школа №33»   ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Утвердить Календарный учебный график на 2025-2026 учебный год                                                начального общего образования (Приложение 1). 2. Утвердить Календарный учебный график на 2025-2026 учебный год основного  общего                                                    образования (Приложение 2). 3. Утвердить Календарный учебный график на 2025-2026 учебный год                                                                                                      среднего общего образования  (Приложение 3).

4. Утвердить Календарный учебный график на 2025-2026 учебный год начального общего образования для детей с ОВЗ (Приложение 4). 5. Утвердить Календарный учебный график на 2025-2026 учебный год общего образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) (Приложение 5). 6. Утвердить Календарный учебный график на 2025-2026 учебный год   основного общего образования для детей с ОВЗ (Приложение 6). 7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.    Директор                                                                                    Н. Г. Денисова

		2025-09-04T16:33:58+0300
	Денисова Наталия Геннадьевна